2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                      №
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 10.08.2015 № 933 "Об утверждении Положения
о порядке осуществления муниципального
контроля за сохранностью автомобильных дорог
общего пользования местного значения
в границах города Ханты-Мансийска"

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.07.2014 №708 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) изменения, исключив подпункт «г» пункта 4.1 Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Ханты-Мансийска.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска                                                 Н.А. Дунаевская